

با حضور معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان؛

وضعیت کمپ‌های ماده ۱۶ استان بررسی شد



گروه جامعه: در نشست با حضور معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان و جمعی از مسئولان دستگاه‌های مرتبط، مسائل کمپ‌های ماده ۱۶ به‌ویژه کمپ کرامت، بررسی شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، با هدف بررسی میدانی وضعیت کمپ‌های ماده ۱۶ استان به‌ویژه کمپ کرامت، نشستی با حضور ابودر عطاپور، معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان و جمعی از مسئولان مرتبط برگزار شد.

در این نشست، بر اجرای دقیق تعهدات دستگاه‌های متولی در زمینه جمع‌آوری، نگهداری، درمان و بازتوانی معتادان متجاهر تأکید شد. همچنین مسائل بهداشتی، امکانات ورزشی و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای به عنوان بخش‌های مکمل فرآیند بازپروری مورد بررسی قرار گرفت.

معاون سیاسی و اجتماعی استاندار کرمان با اشاره به مسئولیت‌های مشخص‌شده برای نهادهای مرتبط در حوزه مقابله با آسیب‌های اجتماعی، اظهار داشت: تقویت کمپ‌های ماده ۱۶، تنها اقدامی حمایتی برای معتادان متجاهر نیست، بلکه گامی مؤثر در جهت ارتقای امنیت اجتماعی و سلامت عمومی جامعه است.

وی با قدردانی از اقدام جهادی سپاه در راه‌اندازی کمپ کرامت، گفت: این اقدام فراتر از وظایف ذاتی سپاه صورت گرفته و بیانگر تعهد نهاد‌های انقلابی نسبت به مسائل اجتماعی است. مطمئناً تمام توان خود را برای کاهش دغدغه‌های جامعه در این حوزه به‌کار خواهیم گرفت.

در این نشست، سرپرست دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری، دبیر شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، معاون اجتماعی سپاه ثارالله و نمایندگان دستگاه‌های ذی‌ربط حضور داشتند و گزارشی از روند اجرای وظایف خود در حوزه سامان‌دهی معتادان ارائه دادند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان؛

توزیع ارز اربعین تا ۲۲ مردادماه ادامه دارد

گروه جامعه: معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان از آغاز فرآیند توزیع ارز ویژه زائران اربعین از تاریخ چهارم تا ۲۲ مردادماه خبر داد و با تأکید بر نبود هیچ‌گونه مشکل در تأمین و توزیع ارز، اعلام کرد که سقف پرداختی به هر زائر ۲۰۰ هزار دینار است.

غلامرضا سالاری افزود: «بانک‌های عامل در این فرآیند شامل بانک ملی، صادرات، تجارت، پست بانک و بانک پارسیان هستند که در مراکز شهرستان‌ها و همچنین ۸۴ نقطه روستایی منتخب و وظیفه توزیع ارز را بر عهده دارند».

وی ادامه داد: «با توجه به شروع حرکت کاروان‌های زائران از شرق کشور، در روزهای ابتدایی با افزایش چشمگیر مراجعات مواجه بودیم به طوری که برخی بانک‌ها تا به امروز سه برابر بیش‌تر از مدت مشابه سال گذشته ارز توزیع کرده‌اند».

به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، سالاری ۱۳ مردادماه در ادامه این اظهارات بیان کرد: «هیچ‌گونه مشکلی بابت تأمین یا توزیع ارز در استان وجود ندارد و شبکه بانکی حتی در روزهای تعطیل هفته گذشته (چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه) نیز به فعالیت خود ادامه داده و نسبت به توزیع ارز اقدام کرده است».

وی همچنین درباره روند فنی توزیع گفت: «برخی سامانه‌های ثبت‌نام بانک‌ها در طول روز با قطعی لحظه‌ای مواجه بوده‌اند، اما این اختلالات تأثیر محسوسی بر روند ارائه خدمات نداشته و فرآیند تخصیص ارز به زائران بدون توقف ادامه یافته است».

گروه جامعه: معاون اول رئیس‌جمهور در مراسم رونمایی از «طرح ملی آمایش سرزمینی ورزش کشور» با تأکید بر اینکه دولت وفاق ملی بر توسعه متوازن و پایدار کشور تأکید دارد، گفت: «در طرح ملی آمایش سرزمینی ورزش کشور، توزیع عادلانه امکانات و مشارکت مردم مدنظر قرار گرفته است».

محمدرضا عارف با بیان اینکه حرکت براساس برنامه و اسناد بالادستی از شعارهای دولت چهاردهم است، افزود: «طرح آمایش سرزمینی شاید یکی از مهم‌ترین اسناد بالادستی بود که بنا به دلایلی، تا مقطعی موفق به تهیه آن نشده بودیم. همواره از دهه ۶۰ و در مقاطع تدوین برنامه‌های توسعه مطرح بود که اگر چنین طرحی در اختیار داشتیم، کمتر برخورد سلیقه‌ای و منطقه‌ای انجام می‌شد».

وی اذعان کرد: «فقدان طرح آمایش سرزمینی نقش مهمی در انتقال جمعیت از غرب به مناطق مرکزی و شرقی کشور داشت که به این دلیل مشکل تأمین آب هم ایجاد شد البته به دلیل خشکسالی و تغییر اقلیم، شاهد بروز چالش تأمین آب در مناطق غربی کشور هم شده‌ایم».

وی افزود: «خوشبختانه طرح آمایش ملی به تصویب رسیده است تا امر توسعه و پیشرفت مبتنی بر پتانسیل‌ها، نیازها، توانایی‌ها و همچنین عدالت باشد».

عارف اظهار کرد: «دولت بر توسعه متوازن و پایدار تأکید دارد تا دیگر صنعت

معاون اول رئیس‌جمهور:

دولت بر توسعه پایدار و متوازن تأکید دارد



در نقطه‌ای ایجاد نشود که مشکل تأمین آب دارد بلکه هر صنعتی در مکان مناسب خود مستقر شود».

به گزارش فردای کرمان به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، معاون اول رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود، با قدردانی از ورزشکاران و جوانان برای حضور ارزشمند در جنگ تحمیلی اخیر، بیان کرد: «مردم پیروز این جنگ بودند. دشمن تحلیل‌های خیالی از انقلاب و شرایط کشور داشت و آمده بود به زعم خود کار ایران را با استفاده از مردم ایران یکسره کند، اما مردم خلاف خواسته آنان اقدام کردند و توطئه دشمن را خنثی کرده و کار آنان را یکسره کردند. ما به این جوانان و ورزشکاران خود افتخار می‌کنیم».

عارف با تأکید بر لزوم آسیب‌شناسی از برخی رفتارهای گذشته درباره جوانان،

بیان کرد: «اگر در برخی موارد جوان ما رفتاری مغایر با رفتار در دوران جنگ اخیر داشته است، باید بررسی کنیم مقصر آن جوان بوده یا رفتار قیم‌مآبانه‌ای که با او انجام شده است؟ ما باید در این شرایط انسجام ملی کشور را حفظ کنیم تا دشمن دیگر فکر انجام عملی خطا، ناجوانمردانه و غیراخلاقی علیه کشورمان نداشته باشد».

وی اظهار کرد: «در اولین جلسه دولت چهاردهم با رهبر معظم انقلاب اسلامی، ایشان بر تربیت نیروی متخصص جوان تأکید داشتند. دولت هم چنین طرحی را برای تربیت ۵۰۰ جوان متخصص در دست دارد و وزارت ورزش هم باید میدان‌داری کند. جوانان ما استعداد و توانایی‌ها، هوش و انگیزه زیادی دارند و باید برای آنها زمینه‌سازی کرد تا برای آینده کشور تربیت شوند».

عارف با تأکید بر لزوم آسیب‌شناسی از برخی رفتارهای گذشته درباره جوانان،

واکنش تند استاندار کرمان به لابی‌گری در انتصاب مدیران اقتصادی استان؛

مداخلات سیاسی در انتصابات موقوف!



واکنش استاندار، خبر رسید که محیاپور همچنان سکان مدیریت این شرکت را در دست دارد.

کسانی است که چشم بر ظرفیت‌های ارزشمند کرمان بسته‌اند». انتظار می‌رود استاندار کرمان طی روزهای آتی درباره این موضوع مهم به افکار عمومی گزارش کاملی ارائه کند. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، طالبی این توثیبت را شامگاه یکشنبه ۱۲ مردادماه منتشر و تأکید کرد که در برابر لابی‌گری‌ها می‌ایستد. گفتنی است این توثیبت در حالی منتشر شده که اخیراً خبر انتصاب علی امرابی به عنوان عضو هیات مدیره گهرزمین به جای محمد محیاپور مدیرعامل فعلی گهرزمین، که یک مدیر بومی است، موجی از نگرانی ایجاد کرده بود. اما یک روز بعد از این

پس از ممنوع‌المعامله شدن اسناد دفترچه‌ای؛

تقاضا برای تعویض اسناد دفترچه در کرمان ۵ برابر شد

بیان کرد: «بر اساس تبصره ذیل ماده ۱۱ قانون جامع حدنگار کشور، ارائه هرگونه خدمات ثبتی و هرتوع معامله اسناد دفترچه‌ای در دفاتر اسناد رسمی ممنوع و منوط به تعویض سند است و به عبارت دیگر این اسناد ممنوع‌المعامله شده‌اند». هاشمی گفت: «ممنوع‌المعامله شدن اسناد مالکیت دفترچه‌ای و عدم ارائه خدمات اداری به دارندگان این اسناد موجب رشد بیش از پنج برابری مراجعات به منظور تعویض اسناد قدیمی شده است به طوری که آمار تعویض اسناد دفترچه‌ای که در پنج ماهه نخست سال گذشته سه هزار و ۹۶ فقره بوده است، در مدت مشابه سال جاری به ۱۶ هزار و ۲۱۷ فقره افزایش یافته است». فرمانده قرارگاه تعویض اسناد دفترچه‌ای در خاتمه ابراز داشت: «عملکرد پنج ماهه سال جاری این اداره کل در زمینه تعویض اسناد، همچنین نسبت به آمار کلی ۱۲ ماهه سال گذشته این اداره کل (۹ هزار و ۶۱۵ فقره) با رشد ۷۰ درصدی همراه بوده است».

غیرقابل جعل و خدشه هستند و دو عامل دقت و امنیت بالا، ضرورت تبدیل اسناد قدیمی دفترچه‌ای به سند تک‌برگ را اجتناب‌ناپذیر کرده است». مدیرکل ثبت اسناد و املاک خاترنشان کرد: «بخش عمده بار مالی حدنگاری و تعویض اسناد دفترچه‌ای مربوط به تهیه نقشه اراضی و املاک است که به مناسبت هفته قوه قضائیه، طرح نقشه‌برداری رایگان اجرا و با توجه به استقبال و درخواست‌های مکرر مردمی، تا پایان شهریورماه تمدید شد».

وی افزود: «در حال حاضر صرفاً هزینه برگ سند از متقاضیان تعویض اسناد مالکیت اخذ می‌شود و دارندگان اسناد دفترچه‌ای می‌توانند با پرداخت مبلغ ۲۰ هزار و ۷۰۰ تومان سند تک‌برگ دریافت کنند».

عضو شورای قضایی استان کرمان با اشاره به اینکه به منظور الزام دارندگان اسناد قدیمی به تعویض سند، ضمانت‌اجراهای قوی پیش‌بینی شده،

فرمانده انتظامی استان کرمان:

ضارب دادستان رفسنجان دستگیر شد

گروه جامعه: فرمانده انتظامی استان کرمان از دستگیری ضارب دادستان رفسنجان خبر داد.

سردار جلیل موقوفه‌ئی افزود: «ماموران پلیس با به‌کارگیری توان اطلاعاتی، موفق شدند مخفیگاه ضارب را شناسایی و وی را در یکی از خروجی‌های شهر کرمان دستگیر کنند».

وی با بیان اینکه اختلافات شخصی، انگیزه اصلی این حمله بوده است، گفت: «تحقیقات تکمیلی برای روشن شدن ابعاد بیشتر پرونده و هرگونه احتمالات دیگر ادامه دارد».

بامداد جمعه دهم مردادماه جاری، فردی در اقدامی مجرمانه در شهر کرمان به دلیل اختلافات شخصی به دادستان شهرستان رفسنجان حمله کرده و ضمن ضرب و شتم وی از محل متواری شده بود.

به گزارش ایرنا کرمان، وی اظهار کرد: «بلافاصله پس از اطلاع از وقوع حادثه، مقامات قضایی و انتظامی دستورات لازم را برای شناسایی و دستگیری عامل این درگیری صادر و تیم‌های عملیاتی پلیس وارد عمل شدند و وی را دستگیر کردند».

خشکسالی پی در پی در ایران؛

کاهش ۴۱ درصدی بارش‌ها نسبت به پارسال

گروه اقتصاد: ایران در حال گذران پنجمین سال خشک متوالی است. بحرانی که نه‌تنها منابع آبی کشور را تهدید می‌کند، بلکه سایه‌ای سنگین بر امنیت غذایی، سلامت عمومی و پایداری زیست‌محیطی انداخته است.

تازه‌ترین آمار منتشرشده از سوی شرکت مدیریت منابع آب ایران که آمار بارش‌ها از مهرماه سال گذشته تا دهم مردادماه امسال را اعلام می‌کند، تصویر نگران‌کننده دیگری را ترسیم می‌کند.

مطابق این آمار، مجموع بارش‌های کشور در این مدت تنها ۱۴۷۰۴ میلیمتر بوده است که در مقایسه با ۲۴۱۰۴ میلیمتر دوره درازمدت ۳۹ درصد کاهش دارد. سال گذشته که یکی از سال‌های خشک ایران بوده بارش‌ها در این مدت ۲۴۶۰۸ میلیمتر بوده است. امسال نسبت به پارسال با کاهش ۴۱ درصدی در میزان بارش‌ها مواجه هستیم.

کاهش بارندگی نه‌تنها در مناطق مرکزی ایران، بلکه در نواحی غربی، شمال غربی و حتی برخی نقاط پرآب کشور نیز مشاهده شده است.

در بسیاری از سدهای بزرگ، میزان ورودی آب به پایین‌ترین سطح خود در دهه‌های اخیر رسیده و سطح آب‌های زیرزمینی نیز به‌طور نگران‌کننده‌ای افت کرده است. رودخانه‌ها و تالاب‌های حیاتی کشور هم یا خشک شده‌اند یا تنها رمقی از حیات در آن‌ها باقی مانده است.

در حال حاضر ۳۰ استان کشور با کاهش بارش مواجهند که در صدر آن‌ها سیستان و بلوچستان با کاهش ۸۵ درصدی قرار دارد.

به گزارش ایرنا، همچنین استان‌های هرمزگان با ۷۲ درصد، یزد با ۶۳ درصد، خوزستان با ۵۷ درصد و کهگیلویه و بویراحمد با ۵۳ درصد بیشترین کاهش بارش‌ها را دارند.

از ابتدای سال آبی جاری استان سیستان و بلوچستان تنها ۲۴۰۳ میلیمتر بارش داشته و استان گیلان هم ۹۰۲۰۱ میلیمتر در صدر استان‌های پر بارش است.

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی گفته است که در چند روز آینده به دلیل پدیده مونسون در بخش‌هایی از جنوب کشور شامل جنوب استان فارس، جنوب کرمان، شمال هرمزگان و جنوب سیستان و بلوچستان شاهد رگبار باران و وقوع سیلاب خواهیم بود.

روز دوشنبه ۱۳ مردادماه معاون حفاظت و بهره‌برداری و امور اجتماعی حوزه آبریز فلات مرکزی اعلام کرد: به طور کلی حجم آب موجود پنج سد تهران ۲۰ درصد بوده و ۸۰ درصد مخازن این سدها خالی است. عبدالله فاضلی فارس‌انی ادامه داد: بر اساس گزارش‌های اخیر حجم آب موجود سدهای پنجگانه تهران هم اکنون ۲۶۶ میلیون مترمکعب نسبت به مدت مشابه سال آبی گذشته کاهش یافته است.